งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒

ตอน ศรีสัชนาลัย - ดอนโก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๓+๙๖๕ - กม.๔๗+๑๙๕ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๓๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘
 

 
(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน